
 
 

Reklamační formulář 

 

Adresát: 

KLIMAČEK s.r.o., IČ: 059 45 453 

se sídlem Vřesová 650/23, České Budějovice 370 01 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 26031 

 

Vaše reklamace bude vyřízena v případě, že bude reklamované zboží čisté a mechanicky 

nepoškozené. V případě opravy / výměny zboží v místě montáže zboží bude reklamace vyřízena jen, 

bude-li poskytnuta součinnost ze strany Kupujícího / Objednatele. 

V případě zboží, které nebylo odborně montováno, nám prosím reklamované zboží zašlete nebo 

osobně předejte na adrese KLIMAČEK s.r.o., Vřesová 650/23, České Budějovice 370 01.   

Společnost KLIMAČEK s.r.o. nemůže převzít odpovědnost za zboží, které bylo poškozeno nebo 

ztraceno při přepravě od zákazníka zpět. Proto zákazníkům doporučujeme, aby zasílané zboží řádně 

zabalili a vždy si vyžádali doklad o odeslání zboží pro případnou reklamaci zásilky. Při zasílání 

přepravcem, zásilku označte nápisem „Reklamace“.  

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle +420 721869192 

(pondělí – pátek od 9:00 hod do 17:00 hod) nebo na e-mailové adrese info@klimacek.cz. 

 

Zákazník 

Jméno a příjmení:   

 

Číslo objednávky:   

 

Název reklamovaného výrobku: 

 

Důvod reklamace/popis závady: 

 

 

 

Reklamaci požaduji vyřídit způsobem: 

 

Číslo účtu (pro eventuální vrácení peněz):____________________________ 

 
 

V_______________dne_________________  podpis_______________________________ 

mailto:info@klimacek.cz

